
ÚNOR 2021
ÖBSAH NATÁC\

v PR^

UDÁLOST
Herec Jan Čenský, který se 
v mládí proslavil především jako 
pohádkový princ, brzy oslaví 
šedesátku. Jak se těší?

TITULNÍ ROZHOVOR
Muzikálová hvězda Václav 
Mold Bárta v době korony se 
svojí partnerkou Eliškou Brab
covou zvelebil dům i zahradu 
a plánuje třetí dceru.

SKLÁDAČKA
Podívejte se, které české nebo 
světové celebrity se nebojí ra
zantních změn u kadeřníka. Kdo 
šel na ježka a kdo na blond?

26 ROZHOVOR
Spisovatelka Martina Forma- 
nová koketuje s myšlenkou na 
návrat do Česka a pustila se 
v Americe do stand-up comedy.

44 VIP PRODUKT
Slavná americká módní značka 
BB má bohatou historii, obléká 
například prezidenty už od Abra
hama Lincolna.

so REAUTY
Chcete mít andělské lokny jako 
Eva Burešová? Nabízíme vám

řadu přípravků, které opečují 
vaši kudrnatou hřívu.

GURMET
Udělejte si radost ze života 
na talíři! Takový lahodný 
francouzský toust s ovocem 
vám udělá super náladu!

CESTOVÁNÍ
Magdaléna Drsová vás ve svém 
mlsném cestopise zavede ve 
Francii do oblasti, kde se zrodilo 
legendární šampaňské.

PŘÍBĚH
Gillian Anderson, slavná agentka 
Scullyová ze seriálu Akta X při
letěla do Prahy natáčet válečný 
snímek Bílý pták.

>

5

4
<

s

Ro


